MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA - UNILAB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº 11, DE 04 DE MAIO DE 2017

SELEÇÃO DE TUTORES JUNIORES PARA O PROGRAMA PULSAR

CONVOCAÇÃO N° 15 - CEARÁ

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração da Lusofonia Afro-Brasileira

(Unilab), no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos listados a comparecerem à

Divisão de Acompanhamento Tutorial do Programa Pulsar – Unidade Acadêmica dos

Palmares – Bloco II – 1° Andar – Sala 108 B, na data de 11/12/17 (segunda-feira), no horário

de 09h às 11h ou de 14h às 16h. Para a entrega da seguinte documentação:

Cópia simples do RG ou RNE;

Cópia simples do CPF;

Cópia simples do cartão do banco (conta corrente) e

Formulário de Identificação do Tutor Júnior preenchido e assinado.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA - UNILAB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2

Instituto de Ciências da Saúde (ICS)

CURSO: ENFERMAGEM

CANDIDATO (A) TIPO DE VAGA

LIDIANA AVELINO DE LIMA NÃO REMUNERADA

BRENNA DE OLIVEIRA GADELHA NÃO REMUNERADA

Instituto de Humanidades e Letras (IHL)

CURSO: BACHARELADO EM HUMANIDADES

CANDIDATO (A) TIPO DE VAGA

HERCÍNIA CHENA AZARIAS WASSE NÃO REMUNERADA

EMÍLIO DOS SANTOS FERNANDES JÚNIOR NÃO REMUNERADA

JEILSON DJASSI NÃO REMUNERADA

CURSO: LICENCIATURA EM SOCIOLOGIA

CANDIDATO (A) TIPO DE VAGA

KEWLLIANE FERNANDES DE LIMA NÃO REMUNERADA

Acarape-CE, 06 de dezembro de 2017